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@ s2B

S Lichtenrade

S Schichauweg
Gutspark Marienfelde
S Lankwitz

@ s28

S Lichtenrade

S Schichauweg
Gutspark Marienfelde
S Lankwitz

@ s28

S Lichtenrade

S Schichauweg
Gutspark Marienfelde
S Lankwitz

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beférderung von Fahrradern, Rollstithlen und Kinderwagen nur eingeschrankt maglich.
Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal

S Lichtenrade «»
S Lankwitz

07.08. (Mi), 3 Uhr - 16.08.24 (Fr), ca. 21.30 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

Montag - Freitag

0.10
0.13
0.17
0.26

0.30
0.33
0.37
0.46

Samstag

0.10 0.30
0.13 0.33
0.17 0.37
0.26 0.46

0.40
0.43
0.47
0.56

Sonntag

0.10 0.30
0.13 0.33
0.17 0.37
0.26 0.46

0.40
0.43
0.47
0.56

3.50
3.53
3.57
4.06

30 4.10
v 413
4.17
4.26

30 6.10
v 613
6.17
6.26

4.50
4.53
4.57
5.06

7.50
7.53
1.57
8.06

9.50
9.53
9.57
10.06

5.06
5.10
5.14
5.26

8.06
8.10
8.14
8.26

10.06
10.10
10.14
10.26

in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.
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Zwei Linder
Ein Verbund

Weitere Informationen/further information
S-Bahn-Kundentelefon: 0 30 - 29 74 33 33

Internet: sbahn.berlin

Twitter: @SBahnBerlin

20.36 20.56 21.10
20.40 21.00 21.13
20.44 21.04 21.17
20.56 21.16 21.26

20.36 20.56 21.10
20.40 21.00 21.13
20.44 21.04 21.17
20.56 21.16 21.26

20.36 20.56 21.10
20.40 21.00 21.13
20.44 21.04 21.17
20.56 21.16 21.26
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23.50
23.53
23.57

0.06

23.50
23.53
23.57

0.06

23.50
23.53
23.57

0.06

@ Bahn Berlin



S Lankwitz <«
S Lichtenrade

07.08. (Mi), 3 Uhr - 16.08.24 (Fr), ca. 21.30 Uhr

Ersatzverkehr | Replacement service

@® s28 Montag - Freitag

S Lankwitz 007 20 107 . . 407 427 447 507 10 2057 21.07 20 23.47
Gutspark Marienfelde 016 ¥ 116 . . 416 436 456 518 ¥ 21.0821.16 ¥ 23.56
S Schichauweg 0.19 119 . . 419 439 459 523 21.13 21.19 23.59
S Lichtenrade 0.22 122 . . 422 442 5.02 5.26 21.16 21.22 0.02
@ s2B Samstag

S Lankwitz 007 20 207 30 537 547 20 7.47 807 10 2057 21.07 20 23.47
Gutspark Marienfelde 016 ¥ 216 ¥ 546 556 ¥ 756 818 W 21.0821.16 ¥ 2356
s Schichauweg 0.19 2.19 5.49 5.59 7.59 8.23 21.13 21.19 23.59
S Lichtenrade 0.22 2.22 552 6.02 8.02 8.26 21.16 21.22 0.02
@® s28 Sonntag

S Lankwitz 007 20 207 30 737 7.47 20 9.47 1007 10 2057 21.07 20 23.47
Gutspark Marienfelde 016 ¥ 216 W 746 7.56 ¥ 9561018 ¥ 21.0821.16 ¥ 23.56
S Schichauweg 0.19 2.19 7.49 7.59 9.59 10.23 21.13 21.19 23.59
S Lichtenrade 0.22 2.22 7.52 8.02 10.02 10.26 21.16 21.22 0.02

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beférderung von Fahrradern, Rollstithlen und Kinderwagen nur eingeschrankt maglich.
Bitte beachten Sie, dass Fahrgaste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal
in den Fahrzeugen kann im Einzelfall iiber die Fahrradmitnahme entscheiden.
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Internet: shahn.berlin
Twitter: @SBahnBerlin

Zwei Linder Weitere Informationen/further information
S-Bahn-Kundentelefon: 0 30 - 29 74 33 33 @ Bahn Berlin
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	a) 8 Min BLAK
	b) 6 Min LAK

