



#### BUS S2B

### S Lichtenrade **◄► S Lankwitz**

07.08. (Mi), 3 Uhr - 16.08.24 (Fr), ca. 21.30 Uhr

### **Ersatzverkehr** | Replacement service

BUS S2B	Montag - Fr	eitan							
		citag							
S Lichtenrade	0.10 0.30		3.50 20	4.50 5.06	10	20.36 20.56 21.10	20	23.50	
S Schichauweg	0.13 0.33		3.53 ▼	4.53 5.10	$\blacksquare$	20.40 21.00 21.13	lacktriangle	23.53	
Gutspark Marienfelde	0.17 0.37		3.57	4.57 5.14		20.44 21.04 21.17		23.57	
S Lankwitz	0.26 0.46		4.06	5.06 5.26		20.56 21.16 21.26		0.06	
BUS S2B	Samstag								
S Lichtenrade	0.10 0.30 0	.40 30	4.10 20	7.50 8.06	10	20.36 20.56 21.10	20	23.50	
S Schichauweg	0.13 0.33 0	.43	4.13 ▼	7.53 8.10	lacksquare	20.40 21.00 21.13	$\blacksquare$	23.53	
Gutspark Marienfelde	0.17 0.37 0	.47	4.17	7.57 8.14		20.44 21.04 21.17		23.57	
S Lankwitz	0.26 0.46 0	.56	4.26	8.06 8.26		20.56 21.16 21.26		0.06	
BUS S2B	Sonntag								
S Lichtenrade	0.10 0.30 0	.40 30	6.10 20	9.50 10.06	10	20.36 20.56 21.10	20	23.50	
S Schichauweg	0.13 0.33 0	.43 ▼	6.13 ▼	9.53 10.10	lacksquare	20.40 21.00 21.13	$\blacksquare$	23.53	
Gutspark Marienfelde	0.17 0.37 0	.47	6.17	9.57 10.14		20.44 21.04 21.17		23.57	
S Lankwitz	0.26 0.46 0	.56	6.26	10.06 10.26		20.56 21.16 21.26		0.06	•

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beförderung von Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen nur eingeschränkt möglich. Bitte beachten Sie, dass Fahrgäste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal in den Fahrzeugen kann im Einzelfall über die Fahrradmitnahme entscheiden.

Fplo 213| TRe | Stand: 18.07.2024









## BUS S2B S Lankwitz <► **S Lichtenrade**

07.08. (Mi), 3 Uhr - 16.08.24 (Fr), ca. 21.30 Uhr

# **Ersatzverkehr** | Replacement service

BUS S2B	Montag -	Freitag									
S Lankwitz Gutspark Marienfelde S Schichauweg S Lichtenrade	<b>0.07 20</b> 0.16 ▼ 0.19 <b>0.22</b>	1.07 . 1.16 . 1.19 . 1.22 .	. <b>4.07</b> . 4.16 . 4.19 . <b>4.22</b>	4.39	<b>4.47 5.07</b> 4.56 5.18 4.59 5.23 <b>5.02 5.26</b>	10 ▼	<b>20.57 21.07</b> 21.08 21.16 21.13 21.19 <b>21.16 21.22</b>	20 ▼	23.47 23.56 23.59 0.02		
S2B	Samstag										
S Lankwitz Gutspark Marienfelde S Schichauweg S Lichtenrade	0.07 20 0.16 ▼ 0.19 0.22	2.07 30 2.16 ▼ 2.19 2.22	<b>5.37 5.47</b> 5.46 5.56 5.49 5.59 <b>6.02</b>	20 ▼	7.478.077.568.187.598.238.028.26	10 ▼	<b>20.57 21.07</b> 21.08 21.16 21.13 21.19 <b>21.16 21.22</b>	20 ▼	23.47 23.56 23.59 0.02		
S2B	Sonntag										
S Lankwitz Gutspark Marienfelde S Schichauweg S Lichtenrade	0.07 20 0.16 ▼ 0.19 0.22	2.07 30 2.16 ▼ 2.19 2.22	<b>7.37 7.47</b> 7.46 7.56 7.49 7.59 <b>8.02</b>	20 ▼	<b>9.47 10.07</b> 9.56 10.18 9.59 10.23 <b>10.02 10.26</b>	10 ▼	<b>20.57 21.07</b> 21.08 21.16 21.13 21.19 <b>21.16 21.22</b>	20 ▼	23.47 23.56 23.59 <b>0.02</b>	· · · ·	· · ·

In den Bussen des Ersatzverkehrs ist die Beförderung von Fahrrädern, Rollstühlen und Kinderwagen nur eingeschränkt möglich. Bitte beachten Sie, dass Fahrgäste mit Kinderwagen und Rollstuhlfahrer jederzeit Vorrang vor Radfahrern haben. Das Personal in den Fahrzeugen kann im Einzelfall über die Fahrradmitnahme entscheiden.

Fplo 213| TRe | Stand: 18.07.2024





Twitter: @SBahnBerlin